伊賀市長　　様

次から当てはまる項目にチェックを付けてください。

☐ …

☐ …

☐ …

☐ …

☐ …

☐ …

求職活動申告書・誓約書

生年月日

年　　 月　　 日生

年　　 月　　 日生

年　　 月　　 日生

対象児童名

保育所(園)
幼稚園

保育所(園)
幼稚園

保育所(園)
幼稚園

　勤務先名称（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　電話番号　（　　　　　　　ー　　　　－　　　　　　　　）

　就労形態　（　正社員・パート・非常勤・派遣社員・その他　）

　就労時間　（　　時　　分　～　　時　　分）　　月平均就労時間(休憩時間含む)（月約　　　時間）

※内定していることが証明できる書類がある場合は添付してください。また、内定先で「就労(予定)証明書」
が取得でき次第、速やかに提出してください。

　勤務予定地（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

☐入所後に求職活動を行う予定である。(※入所中の方は選択できません）

名前

(申告者) 住所

利用(第1希望)施設名

ハローワークカード写し 又は 裏面「求職
活動支援機関等利用証明書」

裏面「求職活動支援機関等利用証明書」

裏面「採用選考証明書」４.概ね６ヶ月以内に会社の採用選考（面接）を受けた。

１.ハローワークに登録して求職活動している。

３.労働派遣会社を利用して求職活動している。

２.ハローワークで概ね６ヶ月以内に求人紹介を受けた。 裏面「求職活動支援機関等利用証明書」

　私は、下記のとおり求職活動（起業の準備を含む）を行い就労する予定であることから、対象児
童の保育施設への入所を希望します。保育施設に入所後は、３ヶ月以内に就労して市へ就労（予
定）証明書を提出します。
　就労（予定）証明書を提出できない場合は、退所（退園）及び支給認定の取消し措置を受けても
何ら異議は申し立てません。

　　　 年　　 月　　 日

☐現在、求職活動を行っている。

該当する項目(複数選択可)の番号にチェックを付け関係機関や採用選考を受けた事業所で証明を受けてください。

☐内定先が決定している。

５.市の就労支援を受けている。（担当課：　　　　　　　　）

６.その他（具体的に記入）
〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕

担当課へ確認のため添付書類不要

状況を証明できる書類

（項目） （添付・証明書類）

※弟や妹の入所申請をする場合はコピーを添付してください。

該当する項目の番号にチェックを付けて年月日を記入して下さい。

○公共職業安定所（ハローワーク）を利用している場合

☐ １.求職登録が有効 登録

☐ ２.求人情報の提供等 直近 （概ね６ヶ月以内に限る）

○労働者派遣会社を利用している場合

☐ １.労働者派遣登録が有効 登録

☐ ２.具体的な派遣先企業を提示 直近 （概ね６ヶ月以内に限る）

　　　年　　月　　日

    　　年　　月　　日

　　　年　　月　　日

    　　年　　月　　日

留意事項

①求職活動の証明については、概ね3カ月以内に発行したものを提出してください。

②事業所の証明が、自営業や親族が経営する企業による場合は原則無効とします。

③申告内容について、ハローワークや事業所へ聞き取り等を行う場合があります。

機 関 等 の 名 称

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

求職活動支援機関等　　様

　子ども・子育て支援法第19条及び20条による教育・保育給付認定等に係る資料として自治体へ提出するため
上記について証明願います。

所 在 地

機 関 等 の 名 称

電 話 番 号

　私は、　　　　年　　　月　　　日に御社において、採用選考を受けました。
　子ども・子育て支援法第19条及び20条による教育・保育給付認定等に係る資料として自治体へ提出するため
上記について証明願います。

採用選考実施事業所　　様

　上記について相違ないことを証明する。

　上記について相違ないことを証明する。

採用選考証明書

所 在 地

電 話 番 号

利用者（求職者）名前

求 職 者 名 前

求職活動支援機関等利用証明書

※弟や妹の入所申請をする場合はコピーを添付してください。